Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
84
In
di
ca
to
ri
 d

-- Cassa di contenimento in colori diversi.
-- Tenuta stagna con grado di protezione IP 67, vedi tabella EN 60529
(a pag. A-19) ottenuta per mezzo di una bussola in ottone con doppio
anello di tenuta posta nella cavità posteriore della base.
ACCESSORI A RICHIESTA (DA ORDINARE SEPARATAMENTE)
-- BSA52: basi di bloccaggio albero in lega di zinco pressofusa,
rivestimento in resina epossidica, colore nero, finitura mat (vedi
tabella). Maniglia a ripresa tipo GN 302. Le basi di bloccaggio BSA52
consentono di bloccare in modo semplice e rapido gli alberini dopo
il loro posizionamento. Sono fornite di un foro Ø 6.1 mm per il
posizionamento del piolino di riferimento dell'indicatore, possono essere
montate con la maniglia rivolta indifferentemente verso destra o verso
sinistra e sono fissate alla macchina per mezzo di due viti M4 a testa
cilindrica (non comprese nella fornitura).
Codice Descrizione B L f f1 l1 l2 d d1
CE.87901 BSA52-12 48 67 34 33.6 43.1 16 12 5.5 165
CE.87903 BSA52-14 48 67 34 33.6 43.1 16 14 5.5 164
CE.87904 BSA52-15 48 67 34 33.6 43.1 16 15 5.5 163
CE.87905 BSA52-16 48 67 34 33.6 43.1 16 16 5.5 162
CE.87909 BSA52-20 48 67 34 33.6 43.1 16 20 5.5 160
-- BS52R: basetta distanziale in tecnopolimero a base poliammidica
(PA) rinforzato fibra vetro (codice CE.83950), fornita di due prefori per
viti autofilettanti Ø 2.2 tipo UNI 10227 (non comprese nella fornitura).
-- RB52: bussole di riduzione in acciaio brunito.
-- RB52-SST: bussole di riduzione in acciaio INOX AISI 304.
RB52
Codice Descrizione dH7
CE.87940 RB52-12 12
CE.87950 RB52-14 14
CE.87955 RB52-15 15
CE.87960 RB52-16 16
INOX
RB52-SST
Codice Descrizione dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
-- PE.6-10: piolino ad espansione in tecnopolimero rosso (codice
CE.83960).
�   3|3
DD52R